0511 ASSOCIACAO COMUNITARIA BALNEARIO ATAMI

CNPJ: 78.178.621/0001-57

Circulante

Caixa e Equivalentes de Caixa

Bens Numerérios

Bancos Conta Movimento

AplicacBes de Liquidez Imediata

ASSOCIADOS

CONTAS A RECEBER

Qutros Créditos

Adiantamentos a Funcionarios

N&o Circulante

Imobilizado

Bens em Operagéo

TOTAL DO ATIVO

BALANGCO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R$)

Ativo

P4g:0001
Periodo: 31/12/2022

168.578,40

1.125,10

473,99

329,72

321,39

165.777,30

165.777,30

1.676,00

1.676,00

397.136,36

397.136,36

397.136,36

565.714,76



0511 ASSOCIACAO COMUNITARIA BALNEARIO ATAMI

CNPJ: 78.178.621/0001-57

Circulante

IngtituicBes Financeiras

Empréstimos

ObrigagOes Tributérias

Impostos e Contribuigdes a Recol her

Obrigacdes Trabalhistas e Previdenciérias

Obrigac6es com o Pessoal

ObrigagGes Previdenciérias

Outras Obrigactes

Contas Correntes

Patrimonio Liquido

Lucros/Prejuizos Acumulados

L ucros/Prejuizos do Exercicio

Patrimdnio Social

Fundo Patrimonial

Outras Contas
Superédvits Acumulados

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

P4g:0002
Periodo: 31/12/2022

226.969,63

65.936,92

65.936,92

2.918,98

2.918,98

110.429,76

53.324,92

57.104,84

47.683,97

47.683,97

47.638,06

47.638,06

47.638,06

291.107,07

241.367,65

49.739,42
119.172,89

565.714,76



0511 ASSOCIACAO COMUNITARIA BALNEARIO ATAMI

CNPJ: 78.178.621/0001-57

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Jose Goes
PRESIDENTE
CPF: 107.554.209-00

HELC'O Assinado de forma

digital por HELCIO

CARLOS  caRios

GOMES:2476988693

GOMES:247 4
Dados: 2023.02.06

69886934  47.48:36-0300

Helcio Carlos Gomes
CRC: 1-PR-017985/0-8 - Contador
CPF: 247.698.869-34

P4g:0003
Periodo: 31/12/2022
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